

使用日：9月17日

品名 うさぎ型ハンバーグ

規格：60g/個

原材料名	アレルギー
鶏肉(国産)	鶏肉
たまねぎ(国産)	-
豚脂	豚肉
粒状植物性たん白	大豆
豚肉(国産)	豚肉
砂糖	-
水溶性食物繊維	-
酵母エキス	-
食塩	-
トマトペースト	-
ぶどう糖	-
にんにくペースト	-
香辛料	-
しょうがペースト	-
水	-
加工デンプン	-
炭酸Ca	-
セルロース	-
ピロリン酸第二鉄	-

使用日：9月17日

品名 月見だんご

原材料名	アレルギー
上新粉	-
砂糖	-
馬鈴薯澱粉	-
酵素	-
着色料(クチナシ)	-
仕込み水	
コンタミネーション：小麦・大豆	

